Директору МОУ СШ № 134

«Дарование»

Е.Н. Шведовой

Ф. И. О. родителя (полностью),

проживающего по адресу:

заявление.

         Прошу Вас предоставить моему ребѐнку Ф. И. О. (полностью), дата рождения,

обучающемуся ___ класса  бесплатное горячее питание в размере пятнадцати рублей с 11.01. 2016

г. по 25.05.2016 г., так как наша семья является малообеспеченной.

08.01.2016            Подпись

__________________________________________________________________________________

Директору МОУ СШ № 134

«Дарование»

Е.Н. Шведовой

Ф. И. О. родителя (полностью),

проживающего по адресу:

заявление.

         Прошу Вас предоставить моему ребѐнку Ф. И. О. (полностью), дата рождения,

обучающемуся ___ класса  бесплатное горячее питание в размере тридцати пяти рублей с

01.02.2016 г. по 25.05.2016 г., так как наша семья является малообеспеченной.

28.01.2016            Подпись

______________________________________________________________________________

Директору МОУ СШ № 134

«Дарование»

Е.Н. Шведовой

Ф. И. О. родителя (полностью),

проживающего по адресу:

заявление.

         Прошу Вас предоставить моему ребѐнку Ф. И. О. (полностью), дата рождения,

обучающемуся ___ класса  бесплатное горячее питание в размере пятнадцати рублей с 11.01. 2016

г. по 25.05.2016 г., так как наша семья является многодетной.

      08.01.2016            Подпись

__________________________________________________________________________________

Директору МОУ СШ № 134

«Дарование»

Е.Н. Шведовой

Ф. И. О. родителя (полностью),

проживающего по адресу:

заявление.

         Прошу Вас предоставить моему ребѐнку Ф. И. О. (полностью), дата рождения,

обучающемуся ___ класса  бесплатное горячее питание в размере тридцати пяти рублей с

01.02.2016 г. по 25.05.2016 г., так как наша семья является многодетной.

28.01.2016            Подпись